
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

大分ビル管理㈱

㈱大分ホールサービス

㈲中央メンテナンス

㈲東九ビルサービス

㈲日本ビルサービス

㈱ファビルス大分支社

第一ビル管理㈱

（福）新友会

第２回金額

954,000

1,300,000

936,000

980,000

912,000

984,000

1,020,000

960,000

第３回金額

910,000

908,000

910,000

902,000

864,000

911,000

910,000

902,000

第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ７年 ３月３１日

消防局総務課

東消防署佐賀関分署庁舎清掃業務委託

大分市大字佐賀関７５０番地９０

令和 ６年 ４月１０日 １０時３０分

落札

（福）新友会は障がい者雇用促進企業として指名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市賀来北１－１７－２５
㈲日本ビルサービス
代表取締役社長 小山田 修一

落札金額 ¥950,400.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．


